АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404204, с.Харьковка ул. Советская д.5.                                                     тел./факс(84493)-46694, xarkovskoesp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022 г.                                                        № 94-П
О внесении изменений в Постановление№63-П от 17.11.2021г.«Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
     В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить в  перечень главных администраторов доходов бюджета Харьковского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 1).код дохода
957 2 02 25599 10 0000 150 Субсидия на подготовку проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Харьковского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Харьковского сельского поселения:                                    А.В.Штрейденбергер